Zadania inwestycyjne w 2023 r.

Zatacznik Nr 4

do Uchwaty Nr
XLI1/352/23

Rady Gminy Dygowo z
dnia 02 czerwca 2023 r.

Planowane wydatki

z tego zrédta finansowania

Jednostka organizacyjna

Lp. | Dziat | Rozdz. | § Nazwa zadania taczne koszty | rok budzetowy srodki $rodki realizujqf:a zadanie Iup

inwestycyjnego finansowe 2023 dochody Kredyty pochodzace \\,/vvy;r]tlegll?gte koordynujgca wykonanie
(8+9+10+11) | wiasnejst | ipozyczki zinnych I oKkt 23 programu
zrodet* R 5
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
sos | Badovs s wodosagowo- | SZBEAS0) 431714800

1. | 010 | 01043 6370 kan_allzacyjnej na terenie 4 465 000:00 4 465 000:00 482 148,00 - 4 465 000,00 - Urzad Gminy Dygowo
gminy Dygowo
Dokumentacja projektowa

2. | 600 | 60013 |6050 |,Budowa zatoki autobusowej 10 000,00 10 000,00 10 000,00 - - - Urzad Gminy Dygowo
w miejscowosci Jazy"

Dotacja celowa dla Wojewodztwo
\ngzjhegfj?w?gt‘g;orskie 0 na Zachodniopomorskie-

3. | 600 | 60013 | 6300 nodniopomo g 150 000,00 150 000,00 150 000,00 - - - Zachodniopomorski Zarzad
realizacj¢ zadania ,,Budowa Drée Woiewddzkich w
zatoki autobusowej w Kos§alinije
miejscowosci Jazy"

Dotacja celowa dla Powiatu
Kotobrzeskiego na pokrycie
kosztow wyptat

a. | 600 | 60014 | 6300 | Odszkodowan za przejete 2 375 068,00 375068,00 | 375 068,00 - - - Powiat Kotobrzeski
mocy prawa grunty na
wilasno$¢ powiatu-budowa
drogi dla rower6w na terenie
gminy Dygowo




600

60016

6060

Zakup programu do
ewidencji drog

25 000,00

25 000,00

25 000,00

Urzad Gminy Dygowo

600

60016

6050

Przebudowa sieci
energetycznej w ulicy
Gloéwnej w Dygowie

400 000,00

250 000,00

250 000,00

Urzad Gminy Dygowo

600

60016

6050

Dokumentacja projektowa-
przebudowa drogi gminnej na
nawierzchni¢ z plyt
betonowych petnych, na
odcinku drogi gminnej Nr
887504Z Czernin-Bardy

28 400,00

28 400,00

28 400,00

Urzad Gminy Dygowo

600

60016

6050

Dokumentacja projektowa-
przebudowa drogi gminnej na
nawierzchni¢ z ptyt
betonowych —droga gminna
nr 887504Z Czernin-Bardy

12 100,00

12 100,00

12 100,00

Urzad Gminy Dygowo

600

60016

6050

Budowa drogi gminnej w
miejscowosci Gaskowo Nr
8877002

1858 217,29

1858 217,29

1008 457,79

849 759,50

Urzad Gminy Dygowo

10.

600

60016

6050

Dokumentacja projektowa
przebudowy drogi gminnej w
miejscowosci Stramniczka

11 100,00

11 100,00

11 100,00

Urzad Gminy Dygowo

11.

600

60016

6050

Opracowanie dokumentacji
projektowej ,,Budowa ulicy
Kwiatowej w Dygowie”

57 000,00

57 000,00

57 000,00

Urzad Gminy Dygowo

12.

630

63003

6300

Pomoc finansowa dla Gminy
Ustronie Morskie - Budowa
drogi dla rowerdw na terenie
Gmin:Ustronie Morskie i
Dygowo

1877 160,00

1877 160,00

1577 160,00

300 000,00

Gmina Ustronie Morskie




6050 | Budowa miejsca spotkan w %% 202 100,00
13. | 630 | 63095 |6058 | miejscowosci Stramniczka i ' ) 107 261,00 - - 94 839,00 Urzad Gminy Dygowo
6059 / 94 839,00 94 839,00
Stojkowo 95 161,00 107 261,00
Wykonanie instalacji systemu
14. | 700 | 70005 | 6050 | larmOwego w obiekcie 45 000,00 45000,00 |  45000,00 - - - Urzad Gminy Dygowo
uzytecznosci publicznej w
Dygowie
15.| 750 | 75023 | 6060 | Zakup serwera i wyposazenia 73 000,00 73 000,00 73 000,00 - - - Urzad Gminy Dygowo
Rozw¢j infrastruktury 10 527 200.00
turystycznej poprzez budowe | =St
16. | 754 | 75412 | 8950 | centrum rekreacyjnego wraz | 2897000001 10527200001 2334 312,79 | - 345 gg7 51 | 7830 000,00 ; Urzad Gminy Dygowo
6370 ) < o 7 830 000,00
Z remizg w mi€JSCoOwoscCl1
Dygowo
Budowa remizy OSP w 810 000,00
17.| 754 | 75412 | 6050 miejscowoéci Piotrowice 75 000,00 800 000,00 65 000,00 - 735 000,00 - Urzad Gminy Dygowo
Budowa sali 4 025 149.00
18.| 801 | 80195 | 6050 | gimnastycznej przy Szkole | 1277 900,00 4 025149,00| 83 000,00 - 3942 149,00 - Urzad Gminy Dygowo
6370 | podstawowej w Czerninie 2747 249,00
Dokumentacja projektowa
19.| 855 | 85516 |6050 | »UtWorzenie zlobka w 49 900,00 49900,00 | 49 900,00 - - - Urzad Gminy Dygowo
budynku przy ulicy
Glownej w Dygowie”
Rozbudowa oswietlenia
20. | 900 | 90015 | 6050 |przy ul. Kolobrzeskiej w 17 000,00 17 000,00 | 17 000,00 - - - Urzad Gminy Dygowo

Dygowie




21.

921

92109

Dotacja celowa na zakupy
inwestycyjne dla

6220 | Gminnego Osrodka
Kultury i Biblioteki w
Dygowie

115 000,00

115 000,00

115 000,00

Urzad Gminy Dygowo

22.

926

92695

Poprawa infrastruktury
sportowej na terenie
gminy Dygowo poprzez
wyposazenie boiska
sportowego przy Szkole
Podstawowej w Dygowie

6050

60 000,00

60 000,00

30 000,00

30 000,00

Urzad Gminy Dygowo

Ogétem

25942 228,29

25 515 542,29

4 320 289,79

2 948 505,00

18 151 908,50

94 839,00




